

Ansökan om utmärkelse till ideell förening/organisation som arbetar socialt

 Ansökan gäller år: *2013*

Gällande förening/organisation:

Namn: <i>Handikappsegelklubben Vinisens Vänner</i>	Adress: <i>Go. Arken Peltanen Senapsv. 28, 17835 Ekerö</i>
Tfn: <i>08-560 32953</i>	E-post: <i>gudrun.p@telia.com</i>
Organisationsnummer: <i>802016-6305</i>	Post- eller bankgiro: <i>813385-2</i>

Ansökan ska vara Ekerö kommun, Socialnämnden tillhanda senast 30 september

Motivering till varför föreningen/organisationen ska tilldelas utmärkelsen:

Klubbens verksamhet vänder sig till barn & ungdomar samt deras familjer & vänner med något funktionshinder. Verksamheten har bedrivits på Lovön med segelklippor samt vid vinturhamnen vid Bygga Gård.

Samarbete har skett med Ekerös sjöscouter och numera Frökorska sjöscouter med bl.a. gemensamt kafé på Ekobyhovs stort varje år. Där presenteras vår verksamhet för kommunens invånare.

Tack vare idella insatser från många ildsjälar hoppas vi kunna förbättra vår verksamhet som startade redan 1984.

Beskrivning av föreningen/organisationens arbetssätt:

Med ideella krafter, som har både sjökompetens och lång erfarenhet av olika funktionsområden vill klubben erbjuda seglings och sjönära upplevelser.

Vi har 5 specialsegelbåtar, spec. knut med pontoner för att stabilisera, gummi båtarna, samt en Katamaran för att ge lite tyngre seglingsupplevelser. Vi hyr även in några större segelbåtar

Beskrivning av speciell insats eller projekt om det ligger till grund för ansökan (bifoga gärna en utförlig plan/projektbeskrivning):

• att knyta fler seglingskunniga till ortsamheten, för att kunna ha alla ute på sjön samtidigt, vilket vi hittills klarat.

Beskrivning av hur föreningen/organisationens verksamhet omfattar boende i Ekerö kommun:

Vi har tre sty ledare boende på Ekerö
vilket underlättar kontakten med deltagare i
vår verksamhet. Om åren har ett flertal
deltagit i vår verksamhet. Nu den 12de november
står de i köket på Ekobyggnads slott

Uppgiftslämnare/Kontaktperson:

Namn: Gudrun Pettersson	Funktion: Kassör i föreningen
Tfn: 08-560 32 953	E-post: gudrunp@telia.com
Underskrift och datum: Ekerö 29 september 2013	Namnförtydligande: Gudrun Pettersson Gudrun Pettersson